
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 октября 2022 года №  774-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации 
Иркутской области от 3 декабря 2007 года № 281-па

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 21 декабря 2021 года 
№ 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах 
Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Иркутской области 
от 3 декабря 2007 года № 281-па «О мерах социальной поддержки отдельных 
категорий граждан в Иркутской области» изменение, дополнив его подпунктом 8 
следующего содержания:

«8) единовременная выплата лицам, награжденным Почетным знаком 
«Отцовская доблесть», в размере 150000 рублей.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

